

	
	


	


	
	

				
		
						
			
				
																			





															

			

		


		
				
						
				facebook 
	linkedin 
	youtube 
	twitter 

			


			
						 +420 724 509 559

				
				

								
				
					
						
						
					

				
							

		
		

		


	

	




	

		

		

			 Domů
	Portfolio našich služeb



	 Dotace
	Vyřizujeme dotační žádosti na klíč od A do Z

	Rodinné domy

		Rekonstrukce
	Novostavby
	Tepelná čerpadla
	Kotle
	Solární systémy
	Větrání s rekuperací
	Žádost o zpracování dotace
	Bezplatné poradenství (EKIS)



	Bytové domy

		Rekonstrukce
	Novostavby
	Tepelná čerpadla
	Kotle
	Solární systémy
	Větrání s rekuperací
	Žádost o zpracování dotace
	Bezplatné poradenství (EKIS)



	Podniky (OPTAK)

		Úspora energie
	Obnovitelné zdroje energie
	Žádost o zpracování dotace
	Bezplatné poradenství (EKIS)



	Města, obce (OPŽP)

		Úspora energie
	Obnovitelné zdroje energie
	Žádost o zpracování dotace
	Bezplatné poradenství (EKIS)






	 Nová zelená úsporám
	Dotace od A do Z

		Nová zelená úsporám
	Žádost o zpracování dotace
	Bezplatné poradenství (EKIS)






	 Energetika staveb
	Únik tepla jsou Vaše peníze

	Legislativní povinnosti

		Průkaz energetické náročnosti
	Energetický audit či posudek
	Kontrola účinnosti kotlů
	Kontrola účinnosti klimatizace



	Studie proveditelnosti

		Optimalizační studie úspor
	Energetika pasivních domů
	Dotační příležitosti
	Bezplatné poradenství (EKIS)



	Ostatní

		Výpočet tepelných ztrát domu
	Výpočet systémových detailů
	Termovizní měření
	Dynamické simulace
	Certifikace LEED, BREEAM
	Software na míru a specializované studie






	 Projekce
	Od konceptu po realizační dokumentaci

	Projekce TZB

		Ústřední vytápění
	Teplovzdušné vytápění ZZT
	Vzduchotechnika
	Chlazení a klimatizace
	Vodovodní kanalizace
	Kanalizace, retence, ČOV
	Plynovodní instalace
	Elektroinstalace, MaR
	Bezplatné poradenství (EKIS)



	Projekční činnost

		Zaměření nemovitosti
	Digitální pasportizace
	3D modelování a vizualizace
	Bezplatné poradenství (EKIS)






	 Reference
	 Aktuality
	Nabídka zaměstnání



	 Kontakty
	Pobočky EnergySim
	Proč EnergySim?
	Portfolio našich služeb
	Nabídka zaměstnání
	Členství v organizacích





		Select Page
Domů
    Portfolio našich služeb
Dotace
        Rekonstrukce
        Novostavby
        Tepelná čerpadla
        Kotle
        Solární systémy
        Větrání s rekuperací
        Žádost o zpracování dotace
        Bezplatné poradenství (EKIS)
        Rekonstrukce
        Novostavby
        Tepelná čerpadla
        Kotle
        Solární systémy
        Větrání s rekuperací
        Žádost o zpracování dotace
        Bezplatné poradenství (EKIS)
        Úspora energie
        Obnovitelné zdroje energie
        Žádost o zpracování dotace
        Bezplatné poradenství (EKIS)
        Úspora energie
        Obnovitelné zdroje energie
        Žádost o zpracování dotace
        Bezplatné poradenství (EKIS)
Nová zelená úsporám
        Nová zelená úsporám
        Žádost o zpracování dotace
        Bezplatné poradenství (EKIS)
Energetika staveb
        Průkaz energetické náročnosti
        Energetický audit či posudek
        Kontrola účinnosti kotlů
        Kontrola účinnosti klimatizace
        Optimalizační studie úspor
        Energetika pasivních domů
        Dotační příležitosti
        Bezplatné poradenství (EKIS)
        Výpočet tepelných ztrát domu
        Výpočet systémových detailů
        Termovizní měření
        Dynamické simulace
        Certifikace LEED, BREEAM
        Software na míru a specializované studie
Projekce
        Ústřední vytápění
        Teplovzdušné vytápění ZZT
        Vzduchotechnika
        Chlazení a klimatizace
        Vodovodní kanalizace
        Kanalizace, retence, ČOV
        Plynovodní instalace
        Elektroinstalace, MaR
        Bezplatné poradenství (EKIS)
        Zaměření nemovitosti
        Digitální pasportizace
        3D modelování a vizualizace
        Bezplatné poradenství (EKIS)
Reference
Aktuality
    Nabídka zaměstnání
Kontakty
    Pobočky EnergySim
    Proč EnergySim?
    Portfolio našich služeb
    Nabídka zaměstnání
    Členství v organizacích

		
		




	





    

        Průkaz energetické náročnosti             

            	 
	Domů
	Průkaz energetické náročnosti

    








       
    
        
                    
                	
                        
                            




                             PENB
Pro prodej, pronájem, novostavby či rekonstrukce zpracováváme PENB po celé České republice.
                        
                    


            
            
                      
        
            

	














	
		
				Rodinné domy
	Bytové a administrativní budovy
	Ostatní budovy


	
		
	
		
			Zpracovat průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) neboli energetický štítek je pro rodinné domy povinné v těchto případech:

 Od 1. 1. 2013


Větší změna dokončené budovy

Prodej celé budovy nebo její ucelené části

Pronájem celé budovy

Výstavba nové budovy 

 Od 1. 1. 2016


Pronájem ucelené části budovy, např. bytová jednotka v rodinném domě 

 

 

Výjimku mají rekreační objekty a budovy s energeticky vztažnou plochou pod 50 m². Větší změnou dokončené budovy se rozumí rekonstrukce objektu, kdy se mění více než 25 % plochy obálky budovy.

Průkaz energetické náročnosti hodnotí stavební obálku budovy, vytápění, vlhčení/odvlhčování, větrání, chlazení, přípravu teplé vody a osvětlení.


		

	


	


	
		
	
		
			Zpracovat průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) pro bytové a administrativní budovy je povinné v těchto případech:

 Od 1. 1. 2013
 Větší změna dokončené budovy

Prodej celé budovy nebo její ucelené části

Prodej bytu (s možnou výjimkou do r. 2016)

Pronájem celé budovy

Výstavba nové budovy 

 Od 1. 1. 2015
 Všechny bytové a administrativní budovy s energeticky vztažnou plochou větší než 1500 m² 

 Od 1. 1. 2016
 Pronájem ucelené části budovy, např. bytu 

 Od 1. 1. 2017
 Všechny bytové domy s energeticky vztažnou plochou větší než 1000 m² 

 Od 1. 1. 2019
 Všechny bytové a administrativní budovy – platí i pro domy s energeticky vztažnou plochou menší než 1000 m² 

 


		

	


	


	
		
	
		
			Informujte se v rámci našeho bezplatného poradenství EKIS telefonicky či na ekis@energysim.cz, zda je potřeba zpracovat PENB na Vaši konkrétní nemovitost.

Pro průmyslové objekty není například PENB potřeba, je-li celková energetická náročnosti pod 700 GJ/rok.


		

	


	


		

	





Proč EnergySim?



	


	









Pro precizní odečtení geometrie objektů si vždy vytváříme 3D modely. Zejména s ohledem na požadavky dotačních titulů jde o nezbytnou součást naší práce, která zpřesňuje energetické výpočty.

	


	









Jsme tým energetických specialistů (auditorů) a autorizovaných projektantů technických zařízení budov. kromě zpracování projektů typu průkaz energetické náročnosti, energetický audit či posudek nabízíme našim klientům komplexní služby v oblasti dotací a projekci systémů TZB či zateplení.

	


	









Zabýváme se úvodními energetickými koncepty, optimalizačními energeticko-ekonomickými studiemi, projekty pro stavební povolení až po realizační dokumentaci pro výběr dodavatele.

	


	









Členové našeho týmu se věnují zpracování grantů a výzkumných studií v oblasti energetiky. V rámci členství v profesních asociacích se podílejí na tvorbě legislativních dokumentů a nastavení dotačních titulů zaměřených na úspory energií v budovách. Jsme autory několika volně dostupných software pro hodnocení budov.
Více informací zde >>








Kolik to bude stát




	
		
			Cena průkazu energetické náročnosti je individuální a záleží na složitosti objektu a stavu dostupných podkladů. Kontaktujte nás pro více informací zde >>


		

	

	


	









Cena pro rodinný dům začíná na 3 500 Kč. Záleží, zda máte k dispozici stavební projektovou dokumentaci a jak je dům velký a členitý.

	


	









Cena pro bytový dům se pohybuje od 5 000 do 20 000 Kč.

	


	









Pro administrativní budovy je cena vždy individuální.







Nezávazná poptávka




DÁLE VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT








	









Výpočet tepelných ztrát



 
 
 




	








Dotace na rekonstrukce a novostavby rodinných a bytových domů
 
 
 




	








Energeticko-ekonomické optimalizační studie úspor energie
 
 
 




	








Bezplatné poradenství EKIS
 
 
 







	
JAK VÁM MOHU POMOCI?

Ing. Petr Kotek, Ph.D.

+420 775 665 128

info@energysim.cz	








	
PROČ ZVOLIT SPOLEČNOST EnergySim s.r.o.?



	KONTAKT

Kancelář Praha

Kancelář Jablonec








                                

    

    

     
    
          	
			Kontaktujte

			Ing. František Duda

manažer dotačních projektů pro střední Čechy

manažer průkazů energetické náročnosti

energetický specialista MPO

poradce MPO pro energetiku (EKIS)

certifikovaný projektant pasivních domů (Passivhaus Institut Darmstadt)

+420 724 509 559

frantisek.duda@energysim.cz

Nezávazná poptávka

Adresy kanceláří



		
Odběr novinek


	
	




	


Leave this field empty if you're human: 


Jsme autory

			





Ostatní výpočetní nástroje >> 



		
Ke stažení

			









































		
	
    

    


           






Výběr z našich referencí
























    
    

        
             			




EnergySim s.r.o.
 (fakturační údaje)


 Čs. armády 785/22

160 00 Praha 6 – Bubeneč
IČO: 01512129

DIČ: CZ01512129

BÚ: 2500392716/2010


		
        


        
            Pobočka Praha
			 Čs. armády 785/22

160 00  Praha 6 – Bubeneč

 Tel.: 724 509 559

 Tel.:  737 430 898

 praha@energysim.cz



		
        



        
            Pobočka Jablonec nad Nisou
			 Mírové Náměstí 492/11

466 01 Jablonec nad Nisou

 Tel.: 775 665 128

 Tel.: 775 889 951

 jablonec@energysim.cz



		
        


        
            
		
		Aktuality

			
					Nová zelená úsporám Light
											5. 12. 2022
									
	
					Nová zelená úsporám do 2030
											11. 1. 2022
									
	
					Termovizní sezóna začala
											11. 1. 2022
									
	
					Nová služba ONE STOP SHOP
											13. 1. 2021
									
	
					Pronájem prostor Praha 6
											17. 12. 2020
									



		
        




    

    








    
    

        
        
                        
               © 2024  by energysim.cz. Created by ngstranky.cz            

        


        
        
            
                            
        


    

    





















































